ROSILENE DE FATIMA DA SILVA & CIA LTDA - EPP E OUTROS (7)

CERTIDÃO DE DEVOLUÇÃO DE MANDADO

ID do mandado: 9f9e9e6
Destinatário: ROSILENE DE FATIMA DA SILVA & CIA LTDA - EPP

Certifico e dou fé que, na presente data, dirigi-me ao endereço
da parte executada e, ali estando, procedi à penhora de 123 (cento e vinte e três)
milheiros de tijolos cerâmicos de oito furos (9x19x29), avaliados em R$ 1.500,00 (um
mil e quinhentos reais) por milheiro, conforme auto de penhora anexo.

Certifico, outrossim, que o referido material encontra-se
disponível para retirada nas dependências da cerâmica, ficando sob responsabilidade
da parte exequente o transporte dos bens penhorados. Ressalto que, em razão da